
 
 

UCHWAŁA NR XCI/600/24 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna 
zatrudnionego przez Gminę Chełmża oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/368/18 Rady Gminy Chełmża z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Chełmża oraz zasad 
jego ustalania (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 3187) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku zawarcia umowy o pracę 7.000,00 zł brutto za 1/1 etatu miesięcznie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2166


	UCHWAŁA NR XCI/600/24 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T10:43:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




